
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
”ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И ПАТРИОТИЧЕСКОГО ВОСПИТАНИЯ“ 

300025, г. Тула, пр-т Ленина, 101 тел. 35-48-79 

ПРИКАЗ 

от 16.09.2025 г. №100-а 

 

06 ответственном в МБУДО «ЦДЮТ и ПВ» 

за подготовку команды ПОСТ №1 

 

В соответствии с планом воспитательной работы Центра, в целях активизации 

оборонно-массовой и военно-патриотической работы, пропаганды здорового образа 

жизни среди учащихся, сохранения и развития лучших традиций в области защиты 

Отечества, воспитания высоких гражданских, патриотических и духовно-

нравственных качеств подрастающего поколения, повышения эффективности 

военно-патриотического воспитания детей, подростков и учащейся молодежи, для 

более качественной подготовки команды для участия во всероссийских и 

международных слетах 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Иванова А.И., педагога-организатора, руководителем группы 

команды «Пост №1» в МБУДО «ЦДЮТ и ПВ». 

2.Назначить ответственными за: 

- строевую подготовку команды – Штанкевича А.А., педагога-организатора, 

Иванова А.И., педагога-организатора; 

-подготовку команды по вопросам изучения истории России, истории Постов №1, 

истории Слетов Постов №1 и др. -Кондратьеву Л.А., методиста, Рязанцеву Л.А., 

методиста, Цой Т.Е.,методиста. 

3. Ответственность за общую координацию работы по подготовке команды «Пост 

№1» возложить на Кулакова Владимира Николаевича, заместителя директора по 



УВР, Никольского Дмитрия Сергеевича, начальника структурного подразделения 

«Пост №1». 

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор МБУДО «ЦДЮТ и ПВ»                                  А.В. Степанов 

  

 

С приказом ознакомлены: 


		2025-09-17T08:41:35+0300
	Степанов Андрей Витальевич




